
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o.194 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ALOISIO ANTONIO DE MENESES EVARISTO,
matrícula nO 11.296, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria
de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Assessor, CL-11, na Comissão Permanente de Licitação. (CC).

2 - EXONERAR GEORGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES,
matrícula nO 11.137, do cargo de Assessor, CL-11, da Comissão Permanente de
Licitação, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, na Diretoria de Administração e Finanças. (CC).

Brasília, lOUle sete

Deputado P
President

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.


